
UCHWAŁA NR 784/178/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie: wymiany międzynarodowej uczniów szkół prowadzonych przez powiat pszczyński 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na współorganizację wymian międzynarodowych uczniów i projektów edukacyjnych 
szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez powiat pszczyński i przeznaczyć na ten cel kwotę 10.000 zł 
brutto, obejmującą koszty realizacji projektów: 

1) wsparcie finansowe na międzynarodowe wymiany młodzieży realizowane w Liceum Ogólnokształcącym 
im. Bolesława Chrobrego w kwocie 3.500 zł brutto 

2) wsparcie finansowe na międzynarodowe wymiany młodzieży realizowane w Powiatowym Zespole Szkół 
nr 2 w Pszczynie w kwocie 3.500 zł brutto 

3) wsparcie finansowe na międzynarodowe wymiany młodzieży realizowane w Powiatowym Zespole Szkół 
nr 1 w Pszczynie w kwocie 3.000 zł brutto 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


